



DIRECCIÓN : 31111-C826 DIR PARA LA ATENCIÓN A LAS MUJERES															
PROGRAMA : Programa municipal para la igualdad entre mujeres y hombres															
POBLACIÓN OBJETIVO : Población Uriangatense															
Descripción del componente : La Población uriangatense recibe conocimientos e información para mejorar la cultura en cuanto a los estereotipos y roles de género en la población															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Eventos de Inclusión de la perspectiva de genero.	4.00	68,559.27	17,139.82												
Commemorar el día Internacional de la mujer	1.00	17,139.81	17,139.81	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Día de la salud de las mujeres	1.00	17,139.81	17,139.81	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Día de la mujer rural	1.00	17,139.81	17,139.81	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00
Día mundial por la no violencia contra las mujeres	1.00	17,139.81	17,139.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00
Descripción del componente : La Población uriangatense se beneficia con conocimientos e información para mejorar el desarrollo personal de las mujeres (talleres)															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Rescatando a la familia, rescato a la sociedad	84.00	99,441.01	1,183.82												
Definir número y frecuencia de pláticas	7.00	2,482.37	354.62	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00
Definir temáticas de actividades	7.00	7,447.13	1,063.88	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00
Dimensionar las actividades	7.00	4,964.75	709.25	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00
Seleccionar ponentes	7.00	12,202.75	1,743.25	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00
Difusión de la actividad	7.00	19,845.18	2,835.03	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00
Ejecutar la actividad	84.00	12,763.98	151.95	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	12.00
Documentar evidencia	7.00	39,734.80	5,676.40	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00
Talleres de desarrollo personal	5.00	130,420.59	26,084.12												
Programación de actividades	5.00	12,411.88	2,482.38	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
Definir temáticas de actividades	5.00	7,447.13	1,489.43	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
Dimensionar las actividades	5.00	9,929.50	1,985.90	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
Seleccionar ponentes	5.00	14,685.13	2,937.03	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
Difusión de la actividad	1.00	27,165.01	27,165.01	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ejecutar la actividad	5.00	20,083.80	4,016.76	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00
Documentar evidencia	5.00	38,698.11	7,739.62	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00

TITULAR DE DIR PARA LA ATENCIÓN A LAS MUJERES

Psic. Claudia Zamudio Díaz

